
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai của trường mầm 

non Nam Phong năm học 2025 – 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN NAM PHONG 

Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng BGD&ĐT quy định chức 

năng, quyền hạn của hiệu trưởng trường Mầm non; 

     Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư 90/2018-TT-

BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư 61/2017-TT-BTC; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các đơn vị thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân. 

Căn cứ vào Kế hoạch số 45/KH-MNNP ngày 17/9/2025 trường mầm non 

Nam Phong về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Xét khả năng, năng lực cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 

2025 - 2026 của trường MN Nam Phong (có danh sách kèm theo).  

Điều 2: Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai 

theo đúng quy định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các (ông), bà có tên trong Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành 

kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                     

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Thị Huệ 

UBND XÃ PHÚ XUYÊN 

TRƯỜNG MN NAM PHONG 

 

Số:        /QĐ-MNNP 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Xuyên, ngày 02 tháng  10 năm 2025 
 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 2025 - 2026  

( Kèm theo QĐ số  101/QĐ-MNNP ngày 02/10/2025 của Trường MN Nam 

Phong về kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1. Lê Thị Huệ Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Nguyễn Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng P Trưởng ban 

3. Nguyễn Thị Nhung Phó Hiệu trưởng Thành viên 

4. Hoàng Thị Hường Văn thư Thư ký 

7. Tạ Thị Phương Như Chi ủy viên Thành viên 

8 Nguyễn Thị Xuân Mai Chi ủy viên Thành viên 

5. Nguyễn Thị Hoàn TTCM mẫu giáo Thành viên 

6. Lê Thị Mai Hương TTCM nhà trẻ Thành viên 

9. Nguyễn Thị Thúy TT tổ Văn phòng Thành viên 

10. Phạm Thị Trà Giang TT tổ Nuôi dưỡng Thành viên 

11. Phạm Thị Mai Hồng Kế toán Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND XÃ PHÚ XUYÊN 

TRƯỜNG MN NAM PHONG 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:44:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Lê Thị Huệ<lethihue.mnnamtrieu@phuxuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T17:58:31+0700


		2025-10-06T17:58:31+0700




